
Työpaikan nimi Paikkakunnat Etu- ja sukunimi Työtehtävä Puhelinnumero Sähköpostiosoite
Services Tampere Satu Anttila Operations '040 7090241 satu.anttila@power.alstom.com
Bosch Rexroth Oy Vantaa, Tampere Kalle Tuohimaa toimitusjohtaja '0400731356 kalle.tuohimaa@boschrexroth.fi
Caruna Espoo Piia Häkkinen HSE-pääll ikkö '040 709 5213 piia.hakkinen@caruna.fi

CH-Polymers Oy Raisio, Kouvola
Tuula-Maija
Toivonen

Tuoteturvall isuus- ja
laatupääll ikkö '050-3864306

tuula-maija.toivonen@ch-
polymers.com

CP Kelco Oy Äänekoski Jani Rosala EHS-Pääll ikkö '014 518 3000 jani.rosala@cpkelco.com
Empower group toimipisteitä ympäri Suomen Sini Ahlgren kkö '044-4252208 sini.ahlgren@empower.fi
Ensto Finland Oy Porvoo, Mikkeli Tuula Vartela-Tiala työsuojelupäällikkö '040 512 7869 tuula.vartela-tiala(at)ensto.com
Finex Oy Kotka Niina Lehtonen HSE&Q pääll ikkö '010-3277413 niina.lehtonen@finex.fi
Forchem Oy Rauma Timo Saarenko Tuotantopääll ikkö '050-3104425 timo.saarenko@forchem.com

Freeport Cobalt Oy Kokkola Kim Sundell

Työ- ja
ympäristönsuojelu-
pääll ikkö '06 828 1430 kim_sundell@fmi.com

Golder Associates Oy Helsinki, Tampere ja Turku Erkki Paatonen Toimitusjohtaja '0405518566 erkki_paatonen@golder.fi
Helen Oy Helsinki Jukka Nieminen Työsuojelupäällikkö '09 6172176 jukka.nieminen@helen.fi
Hexion Oy Kitee Heli Tolvanen Manager '0408404257 heli.tolvanen@hexion.com
Kemira Oyj Harjavallan tehdas Harjavalta Olli  Hukari Tehdaspääll ikkö '0505681544 olli .hukari@kemira.com
KONE Industrial Oy Hissitehdas Hyvinkää Tiina Kautonen Henkilöstöjohtaja '040 7287191 tiina.kautonen@kone.com
Kotkamills Oy Kotka, Imatra Marjo Halttunen turvall isuuspäällikkö '0405385469 marjo.halttunen@kotkamills.com
LVI-Dahl Oy Vantaa Eero Kolhinoja '0505841052 eero.kolhinoja@lvi-dahl.fi
MeramaTec Oy Ikaalinen Jaakko Mäkinen Toimitusjohtaja '0400 234192 jaakko.makinen@meramatec.com
NCC Rakennus Oy Pori Jari Pii l i (oto) '050-547 0411 jari.pii l i@ncc.fi
Norilsk Nickel Harjavalta Oy Harjavalta Jari Hämäläinen EHS-pääll ikkö '0503843621 jari.hamalainen@nornik.fi
Omya OY Helsinki,  Salo, Kemi Imatra Ella Rantala Finland '050-5946302 ella.rantala@omya.com

Oulun Energia Urakointi Oy Oulu Reino Nygård

Suunnittelu- ja
asiakaspalvelu-
pääll ikkö '0447033223 reino.nygard@oulunenergia.fi

Ponsse Oyj Vieremä Tiina Lavinen Työsuojelupäällikkö '040 5479272 tiina.lavinen@ponsse.com
Posiva Oy Eurajoki Lauri Sainio Työsuojelupäällikkö '041-4359780 lauri.sainio@posiva.fi
Rauman Satama Oy Rauma Heikki Hietavirta ympäristöpäällikkö '0503039705 heikki.hietavirta@portofrauma.com

Ruukki Construction Oy

Peräseinäjoki,  Ylivieska,
Hämeenlinna, Espoo, Oulu,
Tampere, Kuopio, Vaasa, Varkaus Laura Kainulainen

Senior Manager,
Environment & Safety '0503143084 laura.kainulainen@ruukki.com

Finland Oy Vantaa Merja Valkama EHS Manager '+358505694600 merja.valkama@sandvik.com
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Savon Voima -konserni
toimipaikkoja ympäri Pohjois-
Savoa Minna Vierimaa

henkilöstö- ja
viestintäjohtaja '044-7237222 minna.vierimaa@savonvoima.fi

Stena Recycling Oy

Lappeenranta, Nokia, Oulu, Pori,
Pusula, Riihimäki, Tahkoluoto,
Tarvasjoki, Vaasa, Vantaa Marko Walavaara

Turvall isuus- ja
ympäristöpäällikkö '0504131494 marko.walavaara@stenarecycling.fi

STERIS Finn-Aqua Tuusula Matti Nieminen HSE Manager '0405443339 Matti_Nieminen@steris.com
Synthomer Finland Oy Oulu Antero Kurikka Toimitusjohtaja '010 387 9510 antero.kurikka@synthomer.com
Takoma Gears Oy Parkano Mika Uunonen '0401625996 mika.uunonen@takoma.fi
Telinekataja Oy Toimipisteitä ympäri Suomen Mikko Saarinen Työsuojelupäällikkö '050-4108899 mikko.saarinen@telinekataja.fi

UPM Joensuun vaneritehdas Joensuu Mika Vall ius
Turvall isuus-
pääll ikkö '0406481886 mika.vall ius@upm.com

UPM Plywood Pellos 1 Tero Pöntinen Tuotantopääll ikkö '040-4828713 tero.pontinen@upm.com
Vexve Oy Sastamala ja Laiti la Petja Mustonen Tuotantoinsinööri '050 566 2480 petja.mustonen@vexve.com
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